
  
Page 1 

 
  

 
 
ORAŞUL ALEŞD         Vizat legalitatea 
JUDEŢUL BIHOR              Secretar 
P R I M A R,                                                                         Lauran Nicoleta  
 

DISPOZIŢIA nr. 335      
din 07.08.2015 

privind convocarea Consiliului local Aleşd în şedinţă extraordinară   
pentru data de 11.07.2015 

 
 

 În baza prevederilor art. 39 alin (1) şi (3) din Legea nr. 215/2001, republicată,  administraţiei 
publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

PRIMARUL ORAŞULUI ALEŞD 

DISPUNE 
 

 Art. 1 Se convoacă Consiliul local al oraşului Aleşd în şedinţă extraordinară pentru data de 

11.08.2015, orele 17.00, în sala mare de şedinţe a Primăriei, cu următoarea ordine de zi: 

 1.Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului general al oraşului Aleşd pe 

anul 2015. 

 2.Proiect de hotărâre pentru completarea HCL nr. 41 din 29.04.2015 privind predarea către 

Ministerul Dezvoltării Regionale şi Administraţiei Publice prin Compania Naţională de Investiţii 

„C.N.I.” – SA,  a amplasamentului –aşezământ cultural şi teren aferent - şi asigurarea condiţiilor în 

vederea executării obiectivului de investiţii: „Reabilitare, dotare aşezământ cultural – Casa de 

Cultură Aleşd”. 

 3.Proiect de hotărâre privind aprobarea închirierii prin licitaţie publică a unor camere situate 

în clădirea (C8) din incinta Colegiului tehinic Alexandru Roman, pentru activităţi economice, 

exeptând comerţ şi alimentaţie publică. 

 4. Proiect de hotărâre privind aprobarea actului adiţional nr. 2 la contractul de credit 

RQ14021749679515/05.08.2014 încheiat cu CEC BANK Oradea pentru cofinanţarea proiectului 

Îmbunătăţirea infrastructrii de apă şi apă uzată în oraşul Aleşd, judeţul Bihor. 

 5.Proiect de hotărâre privind alegerea preşedintelui de şedinţă. 

 

   Art. 2 Prezenta se comunică cu: 
   -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 
   -publicată pe site-ul Primăriei şi afişată                                                                                   
 

                 PRIMAR, 

                                                                                                             ŢIPŢER ZENO 


